ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 мая 2019 г.

	№
	109/637-4

	г. Торжок

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Торжокского района шестого созыва 8 сентября  2019 года
     На основании статей 20,33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 № 01-13/43 «О возложении полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торжокский район», на территориальную избирательную комиссию Торжокского района,    в связи с подготовкой и проведением 8 сентября 2019 года выборов депутатов Собрания депутатов Торжокского района, территориальная избирательная комиссия Торжокского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торжокского района шестого созыва по многомандатным избирательным округам согласно приложению.
2. Довести настоящее постановление до сведения кандидатов.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	Н.Б. Величко

Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии  Торжокского района

от 22 мая 2019 г. № 109/637-4
Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торжокского района шестого созыва по многомандатным избирательным округам

	№п/п
	Наименование и номер округа
	Численность избирателей в округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации
	Предельное количество подписей

	1
	Пятимандатный избирательный округ №1
	5474
	10
	14

	2
	Пятимандатный избирательный округ №2
	5624
	10
	14

	3
	Пятимандатный избирательный округ№3
	5627
	10
	14